
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

       Interreg Europe – Zprávy z RSG meetingu |  1 / 1 

                                        
  
 

Zprávy z regionálních setkání stakeholderů 

Regionální setkání spolupracujících partnerů projektu SIE v Ústí nad Labem 

24/9/2019 

Pan Hušek informoval zúčastněné strany o postupu projektu SIE o tzv. 2 fázi. Která je zaměřena na 

implementace navrženého akčního plánu. Jehož aktivity jsou v současné době zaměřeny na akci 

„Exportní cesta“. Společnosti zapojené do tohoto procesu představily činnosti a pokrok, které již byly 

učiněny v rámci projektu SIE, 2. fáze. Zapojenou a sledovanou společností je společnost „vimovse 

s.r.o.“ https://www.vimovsem.cz/en/home, která již získala podporu v rámci mentorského programu 

Inovačního centra Ústeckého kraje (ICUK), úspěšně byl dokončen a spuštěn nový produkt, 

nástroj/mobilní aplikace pro řízení malé řemeslné společnosti (stavební práce, elektrikáři atd.). 

Ve druhé fázi se společnost úspěšně ucházela o podporu v rámci internacionalizačního programu 

CzechStarter a začne přípravou exportního marketingu, například překladem aplikací do angličtiny, 

němčiny a ukrajinštiny. Projektový tým SIE bude podporovat společnost při výběru různých 

internacionalizačních nástrojů nabízených politickým nástrojem OP PIK - zapojenými zúčastněnými 

stranami jsou Inovační centrum Ústeckého kraje a CzechInvest. 

Dále zúčastněné strany také diskutovaly o výběru dalších pilotů a dalších internacionalizačních 

aktivitách, jako jsou účast na veletrzích (Brno, Hannover). 

Nakonec byly projednány další otázky, jako je podpora místních společností prostřednictvím aktivit 

na platformách S3 spravovaných střediskem EC / JRC Sevilla. 

 

https://www.vimovsem.cz/en/home

